
FaktIra
Dod6vatel' ICO 35927291

te DPH 5K2021981874
STOMON s.r.o.

Slovenskd 23/B
940 02 NovA Zemky

OR okr.sldu Nrtra, Sro 16450 / N
PeiaZnf 0stav CSOS
IBAN: SK 03750000000040021 9981 6
Bankove spoienie Sk I 4002199s15/i500

Faktlra dislo

e islo objedn6vky odberatel'a
zo dha
e islo z5kazky

leo odberatel'a 00306151

le DPH odberatel'a 2021024038

58t2022

5t2022

Prijemca
detto Obec Selice

Sovietskej armady 1131
92572 Selice

Konednf prijemca
detto

Sp6sob dopravy
Deri splatnosti 116.06.20n -
Forma tlhrady prev. prikaz
D6tum vystavenia 03.06.2022
Detum dodania 03.06.2022

Oznadenie dod6vky
MnoZstvo zlavaCena za

JM bez DPH
Sadzba
DPHv%

Cena za JM
x poeet ks

Cena celkom
s DPH v€

DPH
€

979,00

644,00

228,00

20.00

195,80

128,80

45,60

4.00

17 4,80

772,80

273,60

24.OO

Fakturujeme V6m za Wedq dopravneho znaeenia.

201, troj 900 mm, tr.2

22 44,50 20

202, 0900 mm, tr.2

8 80,50 20

Objimka f60 mm

76

Doprava

1

Spolu cena plnenia
DPH

Suma k [hrade

3,00 20

20

'1 871,00
374,20

2 245,20 €

Dodany tovar a vykonane sluzby ostevaju majetkom spoloenosti Stomon s.r.o. aZ do riplnej Uhrady celkovej
fakturovanej sumy.
Pri nedodrzaniterminu splatnostj fakt'iry, Vam budeme oetovat'Urok z omeskania v zmysle ustanoveni
Obchodneho zAkonn ika podla

Faktura sliZizerovefi ako dodaci list.
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